СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙЯ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 17 »  июля  2020 г.                                                                             №  17
Об установлении  порядка учета
предложений по проекту решения
«Об исполнении бюджета
Болтутинского  сельского
поселения за  2019 год»

           В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
руководствуясь ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  и на основании ч.6 ст.40  Устава Болтутинского сельского поселения
Глинковского  района  Смоленской  области,  Совет  депутатов  Болтутинского
сельского поселения Глинковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

            Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения
«Об исполнении бюджета  Болтутинского  сельского  поселения за  2019 год» и
учета граждан в его обсуждении:

1.Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации (газета
«Глинковский вестник», официальный сайт МО «Глинковский район» в разделе
«Администрация»).

2.Прием граждан в письменной форме до 27.07.2020г. по адресу: д. Болтутино, ул.
Центральная, д.37(здание Администрации сельского поселения).

3.Публичные  слушания  по  проекту  решения  «Об  исполнении  бюджета
Болтутинского  сельского  поселения за  2019 год»  состоятся 27.07.2020г. в 10.00
часов  в здании Администрации сельского поселения.

4.Решение  «Об исполнении бюджета   Болтутинского  сельского  поселения  за
2019  год»  утвердить  на  заседании  Совета  депутатов  Болтутинского  сельского
поселения Глинковского района Смоленской области 31.07.2020г.

5.Утвердить  состав  комиссии  по  проведению  публичных  слушаний  по
рассмотрению  проекта  решения  «Об  исполнении  бюджета  Болтутинского
сельского поселения за 2019 год ». В следующем составе:

                Стёпина Елена Викторовна – старший менеджер;

                 Шурпенкова Ирина Викторовна – специалист 1 категории;

                 Шурпенков Игорь Викторович  –  председатель постоянной комиссии по
бюджету и вопросам муниципального имущества.

6.Решение «Об исполнении бюджета Болтутинского сельского поселения за 2019
год » подлежит официальному опубликованию в газете «Глинковский вестник» и
вступает в силу со дня его официального опубликования.

7.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  принятия  и  подлежит
официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Болтутинского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                        О.П. Антипова

	РЕШЕНИЕ